

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم

بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

نیاز یعقوبشاهی
۲۵ اپریل ۲۰۲۲

بین الملل فاشیسم، در اوکراین!



باید به تمامی رهبران دولت‌های مدافع فاشیسم در غرب و متحدان‌شان در سایر نقاط جهان هشدار داد: بر سر شاخه نشسته‌اید و بُن می‌پرید! اگر فاشیسم به یاری شما در اوکراین و سایر کشورها پیروز شود، بی‌تردید و به زودی به قدرتی جهانی تبدیل خواهد شد، و شما یان خود، نخستین قربانیان آن خواهید بود.

نشانه‌های بسیاری، از تجدید حیات گسترده فاشیسم در جهان، به ویژه در اوکراین و در حاکمیت کشورهای غربی و غیر غربی، آشکارا به چشم می‌خورد. لنین گفت: «امپریالیسم، بالاترین مرحله سرمایه داری است». اما اگر امروز زنده بود، بی‌تردید می‌افزود: «و آخرین مرحله امپریالیسم، فاشیسم است».

چنین که گله عظیم کفتارهای ناتو به سرکردگی امریکا همه جانبه از نژادپرستان و فاشیست‌های اوکراین و فاشیست‌های کشورهای خود و کشورهای دیگر دفاع می‌کنند و ناگزیر خود نیز به گونه روزافزونی به فاشیسم می‌گرایند، مؤنید این سخن است. اینان با تمام نیروی جهنمی خود، اوکراین بینوا را به بزرگترین انبار انواع سلاح‌های کشتار همگانی، از جمله سلاح‌های بیوتروریستی، و نبردگاه مزدوران آدمی‌خواری از سراسر جهان، تبدیل کرده‌اند.

اوکراین، به گرانیگاه این روند شوم مبدل شده است. اگر در این جنگ، فاشیست‌ها پیروز شوند، لحظه‌ای تردید نکنید که فاشیسم با ابزارهای بسیار مدرن‌تر و پیشرفته‌تر، و با اردوگاه‌های کار و مرگ و کوره‌های آدم‌سوزی بیشمارتری، بازخواهد گشت. آن هم نه در یکی دو کشور، مانند المان و ایتالیا، که در سرتاسر جهان و در این صورت، جهان به حمام خون بی‌کرانه‌ای تبدیل خواهد شد.

امپریالیسم جهانی، آشکارا چنگال‌هایش را از میان مخمل پنجه‌هایش به در آورده و سرمست از بوئیدن برکه‌های خون، دست در آنها فرو می‌برد و چنگال‌های خونبار خود را می‌لیسد. چرا که هیچ راه دیگری برای بقای خود و حفظ هژمونی (سرکردگی) جهانی‌اش، که بر باد می‌رود، نمی‌یابد.

طنز روزگار را بنگرید. حتی صهیونیست‌هایی که نیاکان بی‌شمارشان در جنایت و صف‌ناپذیر هولوکاست به کشتارگاه برده شده‌اند، اکنون دست در دست فاشیست‌ها، در یک جبهه قرار گرفته‌اند! دولت‌های اروپائی که جای خود دارند. بیهوده نیست که نوام چامسکی درباره آنان گفته است: «دولت‌های اروپائی، بزدل‌تر از آنند که راه مستقلى برای خود در پیش گیرند. هنگامی که ارباب می‌غرد، آن‌ها برایش گاوچرانی می‌کنند».

با این همه، باید به تمامی رهبران دولت‌های مدافع فاشیسم در غرب و متحدان‌شان در سایر نقاط جهان هشدار داد که: بر سر شاخه نشسته‌اید و بُن می‌پُرید! زیرا اگر فاشیسم به یاری شما در اوکراین و سایر کشورهای پیروز شود، بی‌تردید و بزودی به قدرتی جهانی تبدیل خواهد شد و شمایان خود، نخستین قربانیان آن خواهید بود.

آنگاه، وعده دیدارتان، در آشویتس‌ها، داخائوها، بوخنوالدها، کایزروالدها، ماوتهاوزن‌ها، زاخستهاوزن‌ها و سایر «اردوگاه‌های کار اجباری و اردوگاه‌های مرگ» جدید خواهد بود!

دانش و امید، شماره ۱۱ / اردیبهشت [ثور] ۱۴۰۱